ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA AURORA

1

EDITAL N° 01/05-2015 - CONCURSO PÚBLICO

O Poder Executivo do Município de Nova Aurora - Estado de Goiás, no uso de suas atribuições,
no âmbito do concurso Público de Provas e de Provas e Títulos, destinado a selecionar candidatos para o
provimento de vagas dos cargos ofertados e classificação para formação de cadastro de reserva técnica
dos referidos cargos, conforme especificado no item 2.2 do Edital nº 01/2015, publicado do Diário
Oficial do Estado de Goiás nº 22.112, resolve:

1. Estabelecer a data de 22 de novembro de 2015 para a realização das provas para o cargo de
FISCAL DE POSTURAS.
2. Alterar o ANEXO I  - CRONOGRAMA DO Edital n. 01/2015, para incluir a nova data da prova e
as datas dos demais eventos relacionados ao cargo de FISCAL DE POSTURAS.

Nova Aurora-GO, 10 de novembro de 2015.

Vilmar Dias Carneiro
Prefeito